中国物业管理协会

中物协函[2017]13号

关于召开"第三届全国物业管理行业媒体工作交流会" 的通知

各有关单位:

根据 2017 年中国物业管理协会工作安排,总结全国物业管理行业媒体协作网成立两年以来建设和运作的经验,建立畅通的信息沟通渠道,提升行业和企业宣传工作的整体质量和效果。经研究,定于 6 月 23 日在山东省烟台市召开"第三届全国物业管理行业媒体工作交流会"。现就有关事项通知如下:

一、组织单位

主办单位: 中国物业管理协会

承办单位:《中国物业管理》杂志社

协办单位: 山东省诚信行物业管理有限公司

二、参会人员

- 1. 有关领导和专家;
- 2. "全国物业管理行业媒体协作网"成员单位负责人和特约 通讯员各1人;
 - 3. 会员单位负责企业宣传和品牌建设的部门负责人。

三、主要内容

- 1. "全国物业管理行业媒体协作网"年度工作总结;
- 2. 部署 2017 年全国物业管理行业宣传工作重点;

- 3. 邀请企业品牌建设和新媒体运营方面专家讲座;
- 4. 物业管理行业宣传工作经验交流和机制探讨。

四、日程安排

- 1. 会议时间: 6月23日,会期1天。
- 2. 报到时间: 6月22日10:00-20:00, 领取会议资料。
- 3. 报到地点:烟台东山宾馆(地点:山东省烟台市芝罘区环山路 207 号,电话:0535-6586888)

五、收费标准

1. 会议费: 800 元/人(含餐费、资料费等)。请参会单位在报名时通过公对公银行汇款方式缴纳,汇款截止日期为6月14日。会议费发票由协会开具,会议报到时现场领取。

账户名称:中国物业管理协会;

开户银行:招商银行北京甘家口支行;

账 号: 110908479710118。

2. 住宿费:标准间 480元/间(240元/天·床);单间 440元/间。报到时交至酒店前台,发票由酒店开具。

六、会议报名

会议采用网络报名方式,报名时间截止到 6 月 14 日 17:00。 具体操作步骤如下:

- 1. 登陆中国物协网站(www.ecpmi.org.cn), 经"服务平台"点击"会议报名"。选择"第三届全国物业管理行业媒体工作交流会",填写参会人员信息后提交报名。
- 2. 报名信息经系统"审核通过"后,可通过银行缴纳会议费。 完成缴费 3 日后,登陆管理系统打印《报到通知书》,完成报名 工作。
 - 3. 会议报到时,请出示《报到通知书》。

七、注意事项

- 1.请各参会单位提交企业在文化品牌建设和新媒体创新应用方面的相关文字资料,发送至《中国物业管理》杂志社邮箱wyglzzh@vip.sina.com。优秀文章将在协会网站、微信公众号和《中国物业管理》杂志上刊发。
- 2. 各参会单位可自愿准备企业近期宣传资料(杂志、报刊、 画册等),以便在会议期间交流。
- 3. 新申请全国物业管理行业媒体协作网的成员单位,同时填写《全国物业管理行业媒体协作网成员单位申请表》,发送至《中国物业管理》杂志社邮箱 wyg1zzh@vip. sina. com。
 - 4. 本次活动不设接、送站,外地代表请提前订购返程票。
 - 5. 请关注"中国物业管理协会"微信公众号,获取最新动态。

八、联系方式

中国物业管理协会秘书处

联系人:刘寅坤、吴一帆

联系电话: 010-88083221、88083321

协会网站: www.ecpmi.org.cn

《中国物业管理》杂志社

联系人:杨萌、甘淇涌

联系电话: 010-63943258、63943270

邮 箱: wyglzzh@vip.sina.com

QQ群号: 248637463

附件: 全国物业管理行业媒体协作网成员单位申请表



附件:

全国物业管理行业媒体协作网成员单位申请表

媒体名称				
主办单位				
联系地址				
主要媒体形式			发行数量	
出版周期			资金来源	
其它媒体形式一			其它媒体形式二	
企业 负责人	姓名		职务	
	手 机		邮箱/QQ	
特约 通讯员	姓名		电 话	
	手 机		邮箱/QQ	

媒体情况简介(可另附页):

本媒体自愿加入全国物业管理行业媒体协作网,自觉遵守《全国物业管理行业 媒体协作网工作规则》,履行相关义务,共同推进行业宣传工作的开展。

负责人签字(单位公章):

年 月 日

注:媒体形式包括:网站、杂志、报刊、微信公众号和企业 APP 等。